

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ (2)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na **”Dostawa odczynników, materiałów zużywalnych i krwinek wzorcowych do posiadanego analizatora immunohematologicznego IH-500 oraz dostawa odczynników do posiadanego analizatora BacTec”**.

Zamawiający, Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy Instytut Badawczy Oddział w Krakowie, działając na podstawie art. 284 ust. 2, 3, 6 w zw. z art. 286 art. 1, 2, 7, 9 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami oraz informuje o dokonanych zmianach:

Pytania od 1 do 5 dot. Części nr 1 - Dostawa odczynników i materiałów zużywalnych oraz krwinek wzorcowych do posiadanego analizatora immunohematologicznego IH-500

Pytanie nr 1

Czy w części nr 1 ilości z kolumny „ilość/jednostka miary” formularza (załącznik nr 1a do SWZ) należy szacować w górę do pełnych opakowań handlowych?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, że w części nr 1 w formularzu (załącznik nr 1a do SWZ) w kolumnie „wielkość opakowania” należy wpisać także ilość opakowań, a w kolumnach „Cena jednostkowa netto” oraz „Cena jednostkowa brutto” Zamawiający wymaga podania cen jednostkowych netto i brutto za opakowanie?

Odpowiedź: Tak. Zmianie ulega załącznik nr 1a do SWZ w zakresie Części nr 1.

Pytanie nr 3

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyższe pytanie (nr 2), prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga, aby Wykonawca podał „cenę netto” oraz „cenę brutto” jako iloczyn kolumn „ilość opakowań/wielkość opakowania” oraz odpowiednio „cena jednostkowa netto za opakowanie”, „cena jednostkowa brutto za opakowanie”?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 4

Mając na uwadze ilości kart w poz. nr 1 i 2 formularza – karty do badań (załącznik nr 1a do SWZ) w części nr 1, czy Zamawiający dopuści w poz. 1 i 2 – krwinki wzorcowe, zaoferowanie odpowiednio w poz. 1: 3 120 ml krwinek (co stanowi 156 op. handlowych), a w poz. 2: 4 680 ml krwinek (co stanowi 156 op. handlowych)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. Zmianie ulega załącznik nr 1a do SWZ w zakresie Części nr 1.

Pytanie nr 5

Zważywszy na fakt, że producent przewiduje 13 dostaw kontroli jakości w roku, prosimy o zgodę na zaoferowanie w części nr 1 w załączniku nr 1a do SWZ Kontrola jakości poz. 1:39 zamiast 45 zestawów, co jest wystarczające w celu zachowania ciągłości badań?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Zmianie ulega załącznik nr 1a do SWZ w zakresie Części nr 1.

Jednocześnie Zamawiający informuje o modyfikacji terminów określonych w SWZ:

Było: 17.1. Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 29.04.2025 r.

Jest: 17.1. Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 30.04.2025 r.

Było: 19.1. Ofertę, wraz z załącznikami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy w terminie do dnia 31.03.2025 r. do godz. 10:00.

Jest: 19.1. Ofertę, wraz z załącznikami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy w terminie do dnia 01.04.2025 r. do godz. 10:00.

Było: 20.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 31.03.2025 r. o godz. 10:30, za pośrednictwem Platformy, na karcie "Oferta/Załączniki", poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem.

Jest: 20.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 01.04.2025 r. o godz. 10:30, za pośrednictwem Platformy, na karcie "Oferta/Załączniki", poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem

Udzielone wyjaśnienia i zmiany SWZ są obowiązujące. Na stronie internetowej postępowania zamieszczone zostały załączniki, w których w ramach udzielonych odpowiedzi konieczne było wprowadzenie zmian.

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez Zamawiającego w toku postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w Dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych.